МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ПРОХЛАДНЫЙ КБР»
ПРИКАЗ
«30 » декабря 2010года
 №428                                    г. Прохладный
О результатах муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2010– 2011 учебном году

На основании Положения о Всероссийской олимпиаде школьников, в соответствии с Приказом МОН КБР, Положением о Муниципальной олимпиаде школьников, планом работы Управления образования, с целью выявления и поддержки талантливых (одаренных) детей городского округа Прохладный КБР, развития их способностей, привития интереса к научному творчеству проведен муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников.
 По результатам II   Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников и на основании протоколов заседаний предметных жюри Муниципальной  олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Утвердить список победителей и призеров Муниципальной олимпиады школьников (Приложение 1).
2. Наградить грамотами Управления образования победителей и призеров Муниципальной  олимпиады школьников.

3. Руководителям образовательных учреждений учесть при распределении стимулирующей части оплаты труда:

· результаты работы педагогов по подготовке школьников к муниципальному этапу (Приложение 2);

· работу педагогов в жюри олимпиады (Приложение 3).

4. Учебно-методическому кабинету (Колпак О.П.) обеспечить участие школьников в региональном этапе Всероссийской олимпиады.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник

МУ «Управление образования»                                    Голубничий С.В.

Приложение 1

	№ п/п
	статус
	Ф.И.О.
	ОУ
	Класс
	Учитель-наставник
	Предмет

	1
	победитель
	Петренко Арсен Александрович
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Халилуллаева Ирина Николаевна
	английский язык

	2
	призёр
	Кононова Елена Викторовна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Халилуллаева Ирина Николаевна
	английский язык

	3
	призёр
	Шафоростова Людмила Михайловна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Халилуллаева Ирина Николаевна
	английский язык

	4
	победитель
	Чернова Елизавета Дмитриевна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	8
	Серкина Екатерина Анатольевна
	астрономия

	5
	призёр
	Блищенко Александр Александрович
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	10
	Головко Ольга Николаевна
	география

	6
	призёр
	Петренко Арсен Александрович
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Головко Ольга Николаевна
	география

	7
	призёр
	Адамокова Эллина Аслановна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	9
	Фисенко Оксана Викторовна
	литература

	8
	призёр
	Стасенко Станислав Игоревич
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	10
	Дудка Елена Муштафаевна
	русский язык

	9
	победитель
	Шафоростова Людмила Михайловна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Дудка Елена Муштафаевна
	русский язык

	10
	призёр
	Степина Софья Валерьевна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Дудка Елена Муштафаевна
	русский язык

	11
	призёр
	Кононова Елена Викторовна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Дудка Елена Муштафаевна
	русский язык

	12
	победитель
	Степина Софья Валерьевна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Захарченко Тамара Вячеславовна
	математика

	13
	призёр
	Петренко Арсен Александрович
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Захарченко Тамара Вячеславовна
	математика

	1
	победитель
	Петренко Арсен Александрович
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Мищенко Владимир Иванович
	ОБЖ

	4
	победитель
	Валиева Юлия Вячеславовна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Мищенко Владимир Иванович
	ОБЖ

	15
	призёр
	Гусарова Кира Сергеевна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Мищенко Владимир Иванович
	ОБЖ

	16
	призёр
	Кондратенко Любовь Валерьевна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Мищенко Владимир Иванович
	ОБЖ

	17
	призёр
	Кравцовский Николай Викторович
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	10
	Мищенко Владимир Иванович
	ОБЖ

	18
	призёр
	Блищенко Александр Александрович
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	10
	Мищенко Владимир Иванович
	ОБЖ

	19
	победитель
	Кононова Елена Викторовна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Попова Светлана Михайловна
	обществознание

	20
	призёр
	Степина Софья Валерьевна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Попова Светлана Михайловна
	обществознание

	21
	призёр
	Блищенко Александр Александрович
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	10
	Дудка Елена Муштафаевна
	русский язык

	22
	победитель
	Петренко Арсен Александрович
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Дудка Елена Муштафаевна
	литература

	23
	победитель
	Петренко Арсен Александрович
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Серкина Екатерина Анатольевна
	физика

	24
	победитель
	Лиманская Роза Викторовна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	9
	Гудов Хамидби Хабасович
	физкультура

	25
	победитель
	Назаренко Екатерина Владимировна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	10
	Гудов Хамидби Хабасович
	физкультура

	26
	победитель
	Моров Иван Евгеньевич
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	10
	Гудов Хамидби Хабасович
	физкультура

	27
	победитель
	Валиева Юлия Вячеславовна
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Гудов Хамидби Хабасович
	физкультура

	28
	призёр
	Хомутов Артем Сергеевич
	МОУ СОШ №5 г. Прохладного
	11
	Гудов Хамидби Хабасович
	физкультура